ALBERGHI CONVENZIONATI

Hotel Garden -****

Via C. Battisti 6
63822 Porto San Giorgio

Tel . 0734/679414 — Fax 0734/676457

info@hotel-garden.net

Trattamento B&B

Camera doppia uso singola
Camera doppia /matrimoniale
Camera tripla/matrimoniale + letto
Quadrupla/ matrimoniale + 2 letti

Hotel Victoria ***

Viale della Vittoria 190

63822 Porto San Giorgio

Tel. 0734/674033 — Fax 0734/675093
info@hotelvictoria.net

Trattamento B & B
Camera Doppia
Camera Tripla
Camera Quadrupla

Hotel Astoria ***

Viale Vittorio Veneto

63900 Fermo

Tel. 0734/228601 fax 0734/228602
info@hotelastoriafermo.it

Trattamento B & B
Camera singola
Camera doppia
Camera tripla
Camera quadrupla
Pasto completo

€ 50,00
€ 6800
€ 85,00
€ 100,00

€ 75,00
€ 100,00
€ 115,00

€ 52,00

€ 82,00

€ 92,00

€ 102,00

€ 16,00 a persona



David Palace Hotel ****
Via Spontini, 10

63822 Porto San Giorgio (FM)

Tel. 0734/676848 Fax 0734/676468
davidpalace.fm@bestwestern.it

Tariffe squadre

Pensione Completa

Camera doppia/tripla/quadrupla
Mezza Pensione

Camera doppia/tripla/quadrupla
Supplemento uso singola

Pasto sportivo

Trattamento pensione completa

Tariffe accompagnatori

Trattamento B & B

Camera doppia uso singola
Camera doppia/matrimoniale
Camera tripla

Hotel Il Timone ****

Via Kennedy 85

63822 Porto San Giorgio (FM)

Tel. 0734/679505 fax 0734/679556
www.hoteltimone.com info@hoteltimone.com

Trattamento B & B
Camera doppia uso singola
Camera doppia

Camera tripla e quadrupla

Mezza Pensione
A persona al giorno

Pensione Completa
A persona al giorno

€ 55,00 a persona al giorno

€ 45,00 a persona al giorno
€ 15,00 a persona al giorno
€ 15,00 a persona

€ 50,00 a persona al giorno

€ 65,00
€ 95,00
€ 140,00

€52,00
€ 65,00
€ 90,00

€ 50,00

€ 58,00


http://www.hoteltimone.com/
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